Serviço Autônomo de Água e Esgoto

PALMITAL – ESTADO DE SÃO PAULO

                                               CNPJ 44.544.005/0001-50

Página 1 de 1

R. Joaquim Nascimento Lourenço, 118 – Palmital – SP – Cep 19.970-000 – Tel/Fax: (18) 3351-1131/4600/4655

EDITAL DE DEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PALMITAL, Estado de São

Paulo, neste ato representada pelo senhor FÁBIO CALÓRIO PEREIRA, Diretor, e

COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO N. 01/2025, em observância ao

princípio constitucional da Publicidade estabelecido no artigo 37 da Constituição

Federal e demais cominações de Direito,

I. TORNA PÚBLICO o deferimento dos pedidos de isenção da taxa de inscrição no

Concurso Público n. 01/2025, nos termos do Edital de abertura do certame:

Nº

INSCRIÇÃO
CANDIDATO CPF Parcial Vaga

772 ALANDELON CARDOSO LIMA ***.845.158-** ADVOGADO

770 CAMILA CRISTINA ALBINO SALVI ***.146.138-** ADVOGADO

911 JESSICA VALÉRIA PEREIRA DA SILVA ***.409.139-** ADVOGADO

814 LUIZA GABRIELLA PEREIRA ROCHA ***.055.468-** ADVOGADO

II. COMUNICA aos interessados que é de inteira responsabilidade do candidato

acompanhar a publicação do Edital com o deferimento/homologação para confirmar sua inscrição no cargo pleiteado

e caso sua inscrição não conste da lista de inscritos ou não tenha sido deferida/homologada corretamente, poderá

interpor recurso no prazo estabelecido e conforme explicitado no item 8 do Edital de abertura das Inscrições.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, e ninguém possa alegar

desconhecimento é expedido o presente Edital.

Palmital/SP, 12 de dezembro de 2025.

FÁBIO CALÓRIO PEREIRA
Diretor

Comissão Especial do Concurso Público:

CRISTIANE RUSSIO OREM

Presidente

 CLEISON APARECIDO FERREIRA

Membro Titular

 ANDRÉ LUIZ DONISETE ATHAYDE

Membro Titular